
 
BASHKIA	MAT	

	
Adresa: Sheshi “Ahmet Zogu” Burrel; Tel/Fax: 0217 22421; E-mail: bashkiamat@gmail.com 

 
      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

         Burrel me 10.10.2016  

 

Për: NDREGJONI   sh.p.k me Nipt: K31329047I, Tirane, Njesia Bashkiake Nr 8, Rruga Sule 
Bega, ndertesa nr 23, hyrja 8“ . 

 

Procedura e prokurimit:  Kerkese per Propozim. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Punime Rikonstruksioni ne zyra.. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [19.09.2016] [37] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X,   

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.      ERGES MAT   sh.p.k me                                           Nipt: K176149130                                                         
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera : 1234 576  (nje milion e dyqind e tridhjete e kater mije e peseqind e shtatedhjete e gjashte  
) leke, pa t.v.sh. 

 

2.      NDREGJONI  sh.p.k me                                           Nipt: K31329047I                                                           
Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it    

Vlera : 1 349 320   (nje milion e treqind e dyzet e nente mije e treqind e njezet ) leke, pa t.v.sh. 

 

 

3.      ZDRAVO  sh.p.k me                                                 Nipt: J48003411K                                                           
Emri i plotë i shoqërisë              numri i NIPT-it    

Vlera : 1 231 629 (nje milion e dyqind e tridhjete e nje mije e gjashteqind e njezet e nente) leke, 
pa t.v.sh. 

 

 

 

 

 



Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.      ERGES MAT   sh.p.k me                                           Nipt: K176149130                                                         
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera : 1234 576  (nje milion e dyqind e tridhjete e kater mije e peseqind e shtatedhjete e gjashte  
) leke, pa t.v.sh. 

  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk ka paraqitur listepagesat e vitit 2015 dhe FDP , kushte keto te kerkuara sipas DST. 

 

2.  ZDRAVO  sh.p.k me                                                 Nipt: J48003411K                                                              
Emri i plotë i shoqërisë              numri i NIPT-it    

Vlera : 1 231 629 (nje milion e dyqind e tridhjete e nje mije e gjashteqind e njezet e nente) leke, 
pa t.v.sh. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk ka paraqitur FDP Janar-Gusht 2015 dhe vertetimi mbi shlyrjen e detyrimeve te maturuara te 
energjise elektrike(vertetimi I paraqitur rezulton me debi), kushte keto te kerkuara sipas DST.  

 

  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë .      NDREGJONI  sh.p.k me                         
Nipt: K31329047I    Tirane, Njesia Bashkiake Nr 8, Rruga Sule Bega, ndertesa nr 23, hyrja 8“                        
se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1 349 320   (nje milion e treqind e dyzet e 
nente mije e treqind e njezet ) leke, pa t.v.sh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Mat, Sheshi “Ahmet Zogu”, Godina Nr.1 
Burrel,  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga 
dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do 
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 
vlerë të përgjithshme prej _____________________________siç parashikohet në nenin 58 të 
Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 30.09.2016 . 

 

Ankesa: nuk ka 

Kryetari i Autoritetit Kontraktor 

 

Nezir  Rizvani 


